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Firma Intellias, globalny dostawca usług IT dołączyła do grona przedsiębiorstw wspierających działania
Krakowa na rzecz neutralności klimatycznej. Podpisując „Pakt dla klimatu”, Intellias daje jasny sygnał:
zrównoważony rozwój to nie tylko przyszłość, o której wiele się mówi – to strategia, którą firma
konsekwentnie wdraża w życie.

Ekologia? Naturalnie – również w IT

W Intellias zmiana zaczyna się od prostych, codziennych działań. Biura firmy funkcjonują w duchu
zrównoważonego zarządzania – ograniczają zużycie energii, promują ekologiczne nawyki i spełniają
wymogi certyfikatu ISO 14001. Ale to dopiero początek.

Pracownicy i ich rodziny mogą korzystać z firmowej puli rowerów dziecięcych, a latem angażują się w
projekt Ecomobility Summer – cykl aktywności, który łączy ekologiczną mobilność, edukację i dobrą
zabawę. Wszystko po to, by codzienne wybory wspierały zdrowy styl życia i i kondycję planety.

Technologie, które wspierają planetę

Intellias nie tylko wdraża zielone rozwiązania w ramach własnych inicjatyw – tworzy również
technologie, które wspierają klientów w realizacji ich celów klimatycznych. Wśród flagowych osiągnięć
firmy znajdują się m.in.:

platforma dla flot zeroemisyjnych – narzędzie, które pomaga firmom transportowym
monitorować emisje CO₂, budować strategie dekarbonizacji i raportować postępy w kierunku
neutralności klimatycznej
Smart City – inteligentne miasto, które dzięki technologii wspiera zrównoważone życie,
turystykę i rozwój nowoczesnej infrastruktury
platforma dla zrównoważonego budownictwa – oferuje treści edukacyjne, kursy i narzędzia
do promowania zrównoważonych rozwiązań, wspierając rozwój ekologicznych praktyk w
budownictwie.

Każdy z tych projektów to krok w stronę bardziej zielonej przyszłości – nie tylko dla klientów Intellias,
ale również ich lokalnych społeczności.

– Dołączenie do „Paktu dla klimatu” to dla nas coś więcej niż formalność. To potwierdzenie, że
technologie mogą działać na rzecz planety – i że firmy z sektora IT, mają tu ogromną rolę do
odegrania. Cieszymy się, że możemy być częścią tej zmiany razem z Krakowem – mówi Oleh
Piskozub, Country Head Intellias Poland.

Od lokalnych inicjatyw do globalnych efektów

Krakowska siedziba Intellias od lat pokazuje, że zrównoważony rozwój może iść w parze z innowacją.

https://intellias.com/sustainability-solution-for-carbon-neutral-fleets/
https://intellias.com/building-digital-smart-city-ecosystem/
https://intellias.com/digital-platform-development-for-construction-industry/


Podpisując „Pakt dla klimatu”, firma potwierdza swoje zaangażowanie – nie tylko w tworzenie
technologii wspierających planetę, ale też w budowanie lepszego świata na co dzień. Intellias to firma,
która stawia człowieka w centrum wszystkich działań – niezależnie od tego, czy chodzi o rozwiązania
technologiczne, kulturę pracy, czy wpływ społeczny. Taka postawa, połączona z globalnym zasięgiem,
pozwala skutecznie działać na rzecz klimatu i środowiska.

Intellias jest globalnym partnerem technologicznym dla przedsiębiorstw z listy Fortune 500 i
najlepszych organizacji, pomagając im przyspieszyć tempo zrównoważonej cyfryzacji. Intellias
umożliwia firmom działającym w Europie i Stanach Zjednoczonych, a także w regionach MENA i APAC,
we wprowadzaniu innowacji na dużą skalę. Firma została wyróżniona na liście Global Outsourcing 100
przez IAOP, uznana przez Inc. 5000, a także wyróżniona przez Forbes i GSA UK Awards. Dzięki
dwudziestoletniemu doświadczeniu Intellias koncentruje się na wspieraniu trwałego sukcesu klientów
w realizacji ich celów biznesowych i tworzeniu realnej wartości. 
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